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Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
 w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty   
 na dostawę cieplarki, wpłynęły pytania.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

 Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z cyfrowym wyświetlaczem LED? Jeśli nie, proszę 
o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego ma typ wyświetlacza.

 Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2
 Czy Zamawiający dopuści cieplarkę bez określenia klasy zabezpieczenia ale 
wyposażoną w autonomiczne niezależne od sterowania zabezpieczenia przed 
przekroczeniem temperatury zakresu pracy oraz akustyczny alarm przekroczenia 
tolerancji nastawy podczas pracy ? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

 Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.
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